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PLASTIK AYRIŞTIRMA VE METAL TOPLAMA

Plastiklerin çevreye büyük zararla-
rı olduğu konusunda artık herkes 

hem fikir. Tek sorun, plastiklerin kulla-
nışlı olmalarından dolayı, gündelik ha-
yatımızda büyük bir yere sahip olma-
larıdır. Telefonunuza bakın, arabanıza, 
mutfak eşyalarınıza, bilgisayarınıza… 
Kafanızı nereye çevirirseniz orada plas-
tik kullanımına bir örnek bulabilirsiniz. 
Plastik çok yönlü kullanılabilen bir ma-
teryaldir. Tek problem biyolojik olarak 

parçalanamamasıdır. Yani, mutfağı-
mızdan çıkan yeşil atıklar veya bahçe 
atıklarımız gibi doğada çözünemiyor. 
Bunun yerine, mikro plastik diye adlan-
dırdığımız çok küçük parçalara bölünü-
yorlar. Bu küçücük parçalar toprağımı-
za ve denizlerimize karışıyor. 

Plastiklerin sadece çöp olarak kalma-
ması ve geri dönüştürülebilmesi için 
atıklar ayrıştırılmalı ve toplanmalıdır. 

Plastiklerin hepsi aynı değildir ve bu 
yüzden de tüm plastikler aynı şekilde 
bertaraf edilip geri dönüştürülemez. 
Örneğin pet şişeler ayrı, temizlik ilaçları 
için kullanılan daha yoğun plastik şi-
şeler ayrı geri dönüştürülür. Eğer emin 
değilseniz, ambalajların arkasında 
bulunan üçgen şeklindeki siyah oklar 
içerisinde bulunan numaralardan kul-
lanılan plastiğin hangi maddelerden 
yapıldığını araştırabilirsiniz.  

Plastiklerin geri dönüştürülebilir ol-
ması için yıkanıp, temiz bir halde 
ayrıştırılması gerekir. Bu atıkları di-
ğer atıklardan ayrı tutmanız gerekir. 
Çatalköy’de ayrıştırma için mavi ve 
sarı renkte, ger, dönüştürülebilir po-
şetler Belediyenin temizlik şubesinden 
veya vezneden temin edilebilir. Mavi 
poşetlere pet şişeler (su, meyve suyu 
ve gazlı içecekler), sarı poşetlere ise 
daha yoğun plastikler (temizlik malze-
meleri/ilaçlar) yerleştirilir. Ayrıştırılan 
plastikler belediye tarafından toplanıp, 
Haspolat’taki geri dönüşüm tesislerine 
tarafından alındı. Burada birtakım iş-
lemlerden geçirilen plastikler başka bir 
şekilde tekrar kullanıma sunulur. 

Metal Toplama

Günlük hayatımızda kullandığımız 
ve çöpe attığımız metaller geri dö-
nüştürülebilir. Konserve, alümin-
yum tepsiler, alüminyum folyo, 
bira ve gazlı içecek kutuları yıkanıp 
temizlenerek, diğer atıklardan ay-
rıştırılabilir. Belediyede mevcut olan 
yeşil poşetler, metal atıklar için kul-
lanılır. Ayrıştırılan metaller belediye 
tarafından toplanıp geri dönüşüme 
gönderilir. 

Çatalköy Belediyesi ve ÇADER 
işbirliğiyle projelendirilen 

Çevre ve Ben Projesi kapsamın-
da evsel atıklarımızın ayrıştı-
rılması projesi pilot bölgelerde 
başarılı bir şekilde devam et-

mektedir. Video klibimizi Face-
book: Çader sayfamızdan izle-
yebilirsiniz.

Youtube: caderkibris.org yaza-
rak videoya ulaşabilirsiniz.

 

 

GELIN HEP BIRLIKTE 
AYRIŞTIRALIM!


